РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2013 года									№ 757

О внесении изменений
в Реестр муниципальных услуг (работ)
муниципального образования
«город Свирск»

В целях оптимизации процесса предоставления муниципальных услуг (работ) муниципального образования «город Свирск» в соответствии с Федеральным законом № 210 от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города Свирска
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг (работ) муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации
№ 176 от 16.11.2010 (с изменениями от 01.06.2011 № 308, от 26.04.2012 № 246, от 15.10.2012 № 668, от 12.03.2013 № 125), следующие изменения:
1.1. позицию 1 таблицы приложения исключить;
1.2. в позиции 10 таблицы приложения слова «Выдача разрешения на строительство» заменить словами «Выдача и продление разрешения на строительство»;
1.3. в позиции 37 таблицы приложения слова «Оказание адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» заменить словами «Оказание социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Свирск».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Свирска А.В.Батуеву.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С.Орноев